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REPUBLICA DE HonDURas PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE Y ORGANISMO
SECRETARIA DE FINANZAS  FINANCIADOR COMPARATIVO POR EJERCICIO FISCAL

ETAPA : APROBADO MINISTROS

0950 - COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

EJERCICIO: 2026

IAFI

REP:R00822906
GESTION:2026

12/09/2025 09:55:15 p.m.

FUENTE
ORGANISMO NOMBRE

APROBADO
CONGRESO
2024

APROBADO
CONGRESO
2025

APROBADO
MINISTROS
2026

100 FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS
112 Recursos Propios

99 Misma Institucion

1,003,122,890
1,003,122,890
1,003,122,890

1,143,816,610
1,143,816,610
1,143,816,610

1,219,663,960
1,219,663,960
1,219,663,960

TOTAL: 1,003,122,890

1,143,816,610

1,219,663,960

USUARIO: AWNUNEZ
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