0950 - COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



REPÚBLICA DE HONDURAS SECRETARIA DE FINANZAS PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE Y ORGANISMO FINANCIADOR COMPARATIVO POR E IEDOLOGO FIGORA:

REP:R00822906 GESTIÓN:2026 12/09/2025 09:55:15 p.m.

EJERCICIO: 2026

ETAPA: APROBADO MINISTROS

FUENTE	NOMBRE		APROBADO CONGRESO 2024	APROBADO CONGRESO 2025	APROBADO MINISTROS 2026
100	FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS		1,003,122,890	1,143,816,610	1,219,663,960
112	Recursos Propios		1,003,122,890	1,143,816,610	1,219,663,960
99	Misma Institución		1,003,122,890	1,143,816,610	1,219,663,960
		TOTAL:	1,003,122,890	1,143,816,610	1,219,663,960

USUARIO: AWNUÑEZ Pagina 1 de 1